Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)

Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 1504018B
Robecchetto [Milano - Lombardia]

27-03-2015 - 29-03-2015

5

Altro Evento

Round Robin

90' + 30" bonus

MANCIN Roberto -

84

http://www.cavalliesegugi.com

) Merlotti Marco =1

@ Boschetti Claudio 11 1 9 Kupresakovic Marko ==

2

3

FSI - CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B) - Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 1/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 59 1N Merlotti Marco 4.51TA 9.00 10.016.50 9.00 1784 1665 1964 5410220032100 0 1971
2 1 NC Boschetti Claudio 3.51TA 8.50 8.50 5.50 7.00 2114 1830 2167 4310220021100 11957
3 44 NC Kupr esakovic Marko 3.5 CRO 10.5'12.017.50 8.00 1910 1748 189853 112011330000 1972
4 30 M Longo G ovanni 3.0 TA 12.514.018.50 7.75 1657 1866 193952213111211000 1959
5 58 1N Moroni  Luca 3.0 TA 10.011.0'6.50 6. 00 1833 1746 1819514020203 1200 0 1962
6 37 2N Bi gnami Matteo Mari 2.51TA 11.5'13.5/7.00 5. 25 1648 1662 1631 5212311121010 0 1980
7 16 CM Bossi Al essandro 2.0 TA 3.50 3.50 1.50 3.50 2031 1871 25482200110011000 31956
8 17 CM Tomassoni Leonardo 2.01TA 11.5/11.517.50 4.50 1805 1835183542022101210101 1947
9 43 1IN Mar oni Luca 2.0 TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1935 1830 25082200110011000 31974
10 61 2N Ongar o Andr ea 2.0 TA 4.50 4.50 2.00 4.50 1708 1620 2298 2200110011000 31970
11 73 1IN Rutigliano Cesare 2.01TA 4.50 4.50 2.00 4.50 1639 17452336 2200110011000 31971
12 56 NC Lupi Matthew 2.0 TA 4.00 4.00 2.00 4.00 1470 15251676 2200110011000 32003
13 57 1N Cal darola Stefano 1.51TA 13.014.5'9.00 3.00 1890 1815166751132011310200 1972
14 23 2N Cova Enni o 1.51TA 10.0'10.0'7.00 3.50 1623 1708 1622 4112301211000 11943
15 8 2N Mer eghetti Marco 1.51TA 8.00 8.00 3.50 2. 25 1762 1697 1504 3111110020110 2 1983
16 22 2N Schi ngaro Angel o 1.51TA 7.50 7.50 4.00 2.75 1717 1822 17103111210110100 2 1957
17 74 2N Santarelli Sabatinol.51TA 7.00 7.00 4.00 3.00 1614 165516273 111000031110 21955
18 27 1N Sal a G anni 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1771 18651741 3102210110010 2 1945
19 9 1N Cecchi ni Massi mo 1.OITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1747 1708 1584 3102210110010 2 1966
20 24 M Mondi ni Francesco 1.01TA 8.50 8.50 4.00 1. 00 1564 1688 15643102210110010 2 1929
21 78 2N Madaschi Sergio 1.0ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1494 1678 167821 01100111000 31941
22 77 3N Puricelli Roberto 1.01TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1521 1640 23171 100000011000 4 1965
23 10 1N Loi Al berto 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1727 1611 22881100000011000 4 194
24 54 NC Chetta Al berto 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1473 1577 1577110000001 1000 4 1971
25 32 2N Crestani Sandro 1.0I TA 5.00 5.00 2.00 2.00 1640 1572 15722101100111000 31961
26 11 2N Veri' G ustino 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1705 1564 2241 1100110000000 4 1970
27 2 1N Annunzi ata Agostinol1l.0I1TA 5.00 5.00 2.50 2.50 1937 1650 15482 020101010100 31956
28 15 1N Conta Di ego 1.0 TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1658 1204 18811100110000000 4 1953
29 50 2N Lanza Francesco Pao 2.0 TA 2.00 2.00 0.00 2. 00 1694 1685 22771100000011001 3 1957
30 5 1IN Poretti Ennio 0.51TA 6.50 6.50 3.00 1.50 1790 1871 16792011100110100 31956
31 70 2N Zani n Fabi o 0.51TA 7.50 7.50 4.00 1. 25 1656 1862 15903012200210100 21993
32 33 1N Meraviglia Alberto 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1752 183318331 010000010100 4 1959
33 46 1N Origgi Maurizio 0.51TA 8.008.00 3.50 2.25 1774 1711 13902011101010010 3 1964
34 6 2N Trenti Alessandro 0.51TA 1.50 1.50 0.00 0.75 1788 1656 1656 101 0101000000 4 1968
35 12 2N Col onbo Ernesto 0.51TA 5.505.50 2.50 1. 25 1685 1654 13322 011201100000 31969
36 40 3N Vi gnati Andrea 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1544 1602 16021 010000010100 4 2001
37 64 2N Col onbo Angel o Dani 0.51TA 6.00 6.00 2.50 1.25 1602 1507 13792011101010010 3 1966
38 53 3N Usl enghi G orgio 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1. 25 1512 1410 14101 010000010100 4 1962
39 39 NC Ruggeri Al essandro 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1410 1512 15121 010101000000 4 1952
40 35 2N Picchio' Fabrizio 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1584 1937 19371010101000000 4 1967
41 42 M Pace Roberto 0.0 TA 7.50 7.50 3.50 0.00 1971 2072 13382002100110010 31962
42 72 2N Buonasorte Roberto 0.01TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1630 17711036 1001000010010 4 1978
43 45 1IN Dell a Rocca Lui gi 1.0ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1794 1747 10121 0010000120011 31966
44 41 2N Pagl i uca Andrea 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1611 1727992 1001100100000 4 1999
45 84 NC Monzeglio Graziella0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1204 1658923 1001000010010 4 1952
46 47 2N Gal I'i Agostino 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1747 1648913 1001000010010 4 1973
47 25 2N Donghi Fabi o 0.0ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1526 1648913 1001100100000 4 1956
48 71 1N Torretta Glberto 0.0ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1659 1800 10113003100120020 2 1950
49 76 3N Rancati David 0.01 TA 9.50 9.50 5.00 0.00 1577 1607 915 3003200210010 2 1968
50 79 NC Aquari d audio 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1449 1470735 1001100100000 4 1991
51 65 2N Posapi ano Gacono 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1591 0 0 0000000000000 5 1953
52 4 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1796 0 0 0000000000000 S5 1963
53 68 3N Genoni Roberto 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1506 0 0 0000000000001 4 1963
54 52 2N Al essi Sergio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1625 0 0 00000000000O0O0S5 1983
55 69 NC Garavaglia Sirbone 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 0000000000000 5 1993
56 31 2N Penna Venanzi o 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1610 O 0 0000000000000 S5 1954

FSI - CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B) - Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 2/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Sca,CChIStlca CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2
[taliana ' ' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

(1504018B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv
57 21 1N Tomasetto Mauro .0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801
58 7 Santoruvo G anfranc 0.0 I TA 00 0.00 0.00 0.00 1773
59 49 Bye .0ITA 00 0.00 0.00 0.00 1718
60 3 Rasel l'i O audi o .0ITA 00 0. 00 0. 00 0.00 1842
61 20 Merlin Marco .0ITA 00 0. 00 0.00 0.00 1802
62 60 2N Granpa Lorenzo .0ITA 00 0. 00 0. 00 0. 00 1783

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
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0
0
0
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64 62 2N Chi odi ni Wl ter 0.01TA
0
0
0
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0 0 0 0000000000O00O0O0S

0. 0 0 0000000000000 S5

0. 0 0 000000000O000O0O0O0O0S

0. 0 0 00000000000O0O0S5

0. 0 0 0000000000O00O0O0S

0. 0 0 000000000000O0S5
63 19 1IN Nai G ovanni .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 000000000000 O0S5 1945

0. 00 0.00 0.00 0.00 1700 O 0 000000000000O0S5 1961
65 18 NC Pepa Syria .0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1781 0 0 000000000000 O0S5 1959
66 51 2N Macchi Marco .0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1690 0 0 000000000000O0S5 1961
67 75 2N Lai Daniela .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1608 0 0 000000000000 O0S5 1966
68 66 2N G usti Francesco .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1574 0 0 000000000000 O0S5 1960
69 48 2N Eremita Cro .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1772 0 0 000000000000 O0S5 1950
70 34 2N Marra G useppe .0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1733 0 0 000000000000 O0S5 1944
71 14 2N Puricelli Gancarlo0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1683 0 0 0000000000000O0S5 1951
72 29 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1795 0 0 000000000000O0S5 1963
73 13 2N Macchiettini Pieran0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1674 0 0 0000000000000 S5 1943
74 26 2N Buzzi Italo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1510 0 0 000000000000 O0S5 1957
75 38 3N Bi anchi Angel o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1580 0 0 000000000000 O0S5 1952
76 36 2N Cavestro Adriano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 O 0 0000000000000 S5 1962
77 80 NC Bi anchi Paol o 0.01TA 0.000.00 0.00 0.00 1428 0 0 000000000000 O0S5 1992
78 63 2N Turchi Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1642 0 0 000000000000 O0S5 1985
79 67 3N Ruggi ero Paol i no 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1508 0 0 000000000000O0S5 1958
80 28 CM Pattarello Pierluig0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1960 0 0 000000000000 O0S5 1959
81 81 NC Sartorio Alessandro0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1361 0 0 000000000000 O0S5 1962
82 82 NC M nor e Antoni no 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1270 0 0 000000000000 O0S5 1964
83 83 NC CGbessou Renmi Stepha 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1218 0 0 000000000000O0S5 1963
84 55 NC Pari ani Eugeni o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1446 0 0 0000000000000 S5 1951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Elenco partecipanti

52

79
38
80
37

16
72
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49
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57
36

54
62
64
12
15
23
32
45
25
48
47
69
83
68
66
60
44
75
50
10
30
56
51
13
78
43
34
33

20
59
82
24
84
58
19
61
46
42
41

2N
IN

3N

26662228625

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Al essi Sergio ITA SIC TP 1625 0 0
Annunzi ata Agostinol TA LOM VA 1937 1650 1548
Aquari C audi o ITA LOM M 1449 1470 735
Bi anchi Angel o ITA LOM VA 1580 0 0

Bi anchi Paol o ITA LOM M 1428 0 0

Bi gnami Matteo Mari I TA LOM VA 1648 1662 1631
Boschetti Claudio |ITA EST EE 2114 1830 2167
Bossi Al essandro ITA LOM M 2031 1871 2548
Buonasorte Roberto ITA LOM M 1630 1771 1036
Buzzi Italo ITA LOM VA 1510 0 0
Bye ITA TCs LI 1796 0 0
Bye ITA TCS LI 1718 0 0
Bye ITA TCS LI 1795 0 0
Cal darola Stefano |ITA LOM M 1890 1815 1667
Cavestro Adri ano I TA LOM VA 1700 O 0
Cecchini Massi np ITA LOM M 1747 1708 1584
Chetta Al berto ITA LOM VA 1473 1577 1577
Chi odi ni Wl ter ITA LOM M 1700 0 0
Col onbo Angel o Dani ITA LOM M 1602 1507 1379
Col onbo Ernesto ITA LOM M 1685 1654 1332
Conta Di ego ITA LOM M 1658 1204 1881
Cova Enni o ITA LOM VA 1623 1708 1622
Crestani Sandro ITA LOM M 1640 1572 1572
Del | a Rocca Lui gi ITA LOM VA 1794 1747 1012
Donghi Fabi o ITA LOM CO 1526 1648 913
Eremita Gro ITA LOM VA 1772 0 0
Gal l'i Agostino ITA LOM VA 1747 1648 913
Garavaglia Simbne |ITA LOM M 1356 0 0
Gohessou Rem Stephal TA LOM PV 1218 0 0
Genoni Roberto ITA LOM M 1506 0 0

G usti Francesco ITA LOM M 1574 0 0

G anpa Lorenzo I TA LOM VA 1783 0 0
Kupr esakovi ¢ Marko CRO 1910 1748 1898
Lai Daniel a ITA LOM M 1608 0 0
Lanza Francesco Paol TA LOM VA 1694 1685 2277
Loi Al berto ITA LOM M 1727 1611 2288
Longo G ovanni ITA LOM M 1657 1866 1939
Lupi Matt hew ITA LOM VA 1470 1525 1676
Macchi Marco ITA LOM VA 1690 0 0
Macchiettini Pieranl TA LOM M 1674 0 0
Madaschi Sergi o ITA LOM M 1494 1678 1678
Maroni  Luca ITA LOM VA 1935 1830 2508
Marra G useppe ITA LOM VA 1733 0 0
Meraviglia Alberto ITA LOM M 1752 1833 1833
Mer eghetti Marco ITA LOM M 1762 1697 1504
Merlin Marco ITA LOM VA 1802 0 0
Merlotti Marco ITA LOM M 1784 1665 1964
M nor e Ant oni no ITA LOM M 1270 0 0
Mondi ni Francesco | TA LOM VA 1564 1688 1564
Monzeglio Graziellal TA LOM M 1204 1658 923
Moroni  Luca ITA LOM M 1833 1746 1819
Nai G ovanni ITA LOM VA 1801 0 0
Ongar o Andrea ITA LOM M 1708 1620 2298
Origgi Maurizio ITA LOM VA 1774 1711 1390
Pace Roberto ITA LOM M 1971 2072 1338
Pagl i uca Andrea ITA LOM M 1611 1727 992

Nasc

1983
1956
1991
1952
1992
1980
1957
1956
1978
1957
1963
1963
1963
1972
1962
1966
1971
1961
1966
1969
1953
1943
1961
1966
1956
1950
1973
1993
1963
1963
1960
1976
1972
1966
1957
1964
1959
2003
1961
1943
1941
1974
1944
1959
1983
1974
1971
1964
1929
1952
1962
1945
1970
1964
1962
1999
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Id
FI DE

2806660

839418
1300920
807788
2809821
2808019

858340

844012

2801626

835005
835064
898236
831166
855839

891746

2801588
2801642

14537362
844055
806161
844071
867578
2833102
806218
867586
836222
2819410
2808493
889652

829684
864439
891592
806323
864269
858358
836737
893005

808202
2815422

I d

FSI

103042
109903
127489
109813
157850
118724
130655
109362
109128
157877

102540
104019
120574
152145
102541
136602
110104
100119
132404
104869
109668
104709
121253
148896
158707
153350
136603
102548
114170
148897
126022
107671
102551
100881
161718
128465
123673
106848
101372
102552
100880
102553
113559
113408
107695
104716
139397
102554
130657
102556
101380
100887
140204
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Sca,CChIStlca CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2
[taliana ' ' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

(1504018B)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

55 NC Pari ani Eugeni o ITA LOM VA 1446 0 0 1951 M 159392
28 CM Pattarello Pierluigl TA LOM M 1960 0 0 1959 M 815217 100870
31 2N Penna Venanzi o ITA LOM M 1610 0 0 1954 M 110417
18 NC Pepa Syria ITA LOM VA 1781 0 0 1959 M 827711 104590
35 2N Picchio' Fabrizio ITA LOM M 1584 1937 1937 1967 M 114387
5 1N Poretti Ennio ITA LOM LC 1790 1871 1679 1956 M 865478 102561
65 2N Posapi ano G aconro I TA LOM M 1591 0 0 1953 M 889660 102562
14 2N Puricelli Gancarlol TA LOM M 1683 0 0 1951 M 867594 109665
77 3N Puricelli Roberto ITA LOM M 1521 1640 2317 1965 M 883093 127584
76 3N Rancati David ITA LOM VA 1577 1607 915 1968 M 2824340 164270
3 CM Rasel | i C audio ITA LOM M 1842 0 0 1953 M 803987 122199
39 NC Ruggeri Al essandro ITA LOM M 1410 1512 1512 1952 M 110418
67 3N Ruggi ero Paol i no ITA LOM M 1508 0 0 1958 M 104776
73 1N Rutigliano Cesare |ITA LOM M 1639 1745 2336 1971 M 852163 131411
27 1N Sal a G anni ITA LOM M 1771 1865 1741 1945 M 846392 104777
74 2N Santarelli Sabatinol TA LOM M 1614 1655 1627 1955 M 840122 124136
7 2N Santoruvo G anfranc | TA LOM M 1773 0 0 1970 M 2803912 108158
81 NC Sartorio Alessandrol TA LOM M 1361 0 0 1962 M 883107 135617
22 2N Schi ngaro Angel o ITA LOM VA 1717 1822 1710 1957 M 822868 104720
21 1IN Tonasetto Mauro ITA LOM VA 1801 0 0 1973 M 829706 120883
17 ™ Tomassoni Leonardo |ITA LOM VA 1805 1835 1835 1947 M 801372 131057
71 1N Torretta Glberto I|ITA LOM M 1659 1800 1011 1950 M 849901 102566
6 2N Trenti Alessandro ITA LOM M 1788 1656 1656 1968 M 893021 149444
63 2N Turchi Alessandro |TA LOM M 1642 0 0 1985 M 888990 145215
53 3N Usl enghi G orgio ITA LOM VA 1512 1410 1410 1962 M 101373
11 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1705 1564 2241 1970 M 860352 117229
40 3N Vignati Andrea ITA LOM M 1544 1602 1602 2001 M 893650 140201
70 2N Zani n Fabio ITA LOM M 1656 1862 1590 1993 M 2805869 157615
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica IR EIRNEEW
Italiana ' ' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

(1504018B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Boschetti O audio 3.51TA| O 017 B 1 |3 NA |42 B1]|57 N1 |0
27 2 1IN Annunziata Agostino 1.0OITA| O 022 BA |35 NAJ|O 0|0 00
60 3 CM Raselli Oaudio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
52 4 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0ol]o0 010
30 5 1IN Poretti Ennio 0.5 1TA| O 0|0 010 0|44 BO |5 NA|O
34 6 2N Trenti Al essandro 0.5ITA| 70 B A | 0 0O 0|0 0|0 0|1
58 7 2N Santoruvo G anfranco 0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]oO0 0]0
15 8 2N Mereghetti Marco 1.51TA| 71 B 1|0 0137 NA|O 05 NO /-1
19 9 1IN Cecchini Massino 1.OITA| O 0]23 BO|O 0|45 B1 |61 NO |1
23 10 1IN Loi Alberto 1.OITA| O 010 041 N1 |O 0ol]o0 0]-1
26 11 2N Veri' Gustino 1.OITA| O 024 B1]O 010 0o1]o0 01
35 12 2N Col ombo Ernesto 0.51TA| 74 B AL| O 0|0 0|5 BO|O 0|2
73 13 2N Macchiettini Pierangelo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
71 14 2N Puricelli G ancarlo 0.0 ITA| O 0|0 0 |]oO0 0|0 0|0 0|0
28 15 1IN Conta Diego 1.0I1TA| 8 B 1|0 0ol]o0 010 0o1]o0 01
7 16 CM Bossi Al essandro 2.0ITA| O 0|0 0|0 0|27 B1]42 N1 ]|O
8 17 CM Tonmssoni Leonardo 20I1TA| O 0|1 NO|71L B1]30 BO |4 N1 ]|O
65 18 NC Pepa Syria 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
63 19 1IN Nai G ovanni 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
61 20 1IN Merlin Marco 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 010 010
57 21 1N Tonmsetto Mauro 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0]0 0O
16 22 2N Schingaro Angel o 1.51TA| 57 B1 |2 NA|73 BO |0 010 0|1
14 23 2N Cova Ennio 1.51TA| 58 B A |9 N1|74 BO |32 BO|O 02
20 24 M Mondini Francesco 1.0ITA| 59 BO |11 NO |76 B1 |0 0o1l]o0 01
47 25 2N Donghi Fabio 0.0 ITA| O 010 o]0 0|37 BO |45 01
74 26 2N Buzzi Italo 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
18 27 1IN Sala G anni 1.0 ITA| 43 B O | O 0ol]o0 016 NO |72 B1 |1
80 28 CM Pattarello Pierluigi 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0]0
72 29 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1l]o0 010 0ol]o0 010
4 30 M Longo G ovanni 3.0ITA| 44 BO |57 NA|]1 BA|17 N1 |74 B1 |1
56 31 2N Penna Venanzio 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
25 32 2N Crestani Sandro 1.OITA| O 010 0o 023 N1 |77 BO|O
32 33 1IN Meraviglia Alberto 0.51TA| O 0|58 NAJ|O 010 0ol]o0 0]-1
70 34 2N Marra G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
40 35 2N Picchio' Fabrizio 0.5 I1TA| O o]0 0]2 BAJO o]0 01
76 36 2N Cavestro Adriano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
6 37 2N Bignanm Mtteo Mario Al 225 1TA| 47 B 1 |5 NO |8 BA|25 N1]78 BO |1
75 38 3N Bianchi Angelo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
39 39 NC Ruggeri Al essandro 0.51TA| 53 B A | 0 0|0 0O 0|0 0|1
36 40 3N Vignati Andrea 0.51TA| O 0|64 NA|O 010 0ol]o0 0]-1
44 41 2N Pagliuca Andrea 0.0ITA| O 010 0110 BO |O 0ol]o0 01
41 42 CM Pace Roberto 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|1 NO |16 B O | O
9 43 1IN Maroni Luca 20ITA| 27 N1 |0 0157 B1 |0 0ol]o0 010
3 44 NC Kupresakovic Mrko 3.5CRO| 3 N1 |70 N1 |5 BA|5 N11|17 BO |-1
43 45 1IN Della Rocca Lui gi 1.OITA| O 010 0ol]o0 0]9 NO/|25 1] -1
33 46 1IN Origgi Maurizio 0.5 1TA| O 0|73 NO |59 BA|O 0o 010
46 47 2N Galli Agostino 0.0 ITA| 37 NO | O 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
69 48 2N Eremita Ciro 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
59 49 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0ol]o0 010 0ol]o 010
29 50 2N Lanza Francesco Paolo 2.0 ITA| O 0|0 0O 0]12 N1 |O 1|-1
66 51 2N Macchi Marco 0.0 ITA| O 0|0 0ol]o0 010 0ol]o0 oo
54 52 2N Alessi Sergio 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
38 53 3N Uslenghi Gorgio 0.51TA| 39 N A | O 0|0 0|0 010 0 -1
24 54 NC Chetta Al berto 1.OITA| O 0|76 N1 |0 010 0ol]o0 0] -1
84 55 NC Pariani Eugenio 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
12 56 NC Lupi Matthew 2.01TA| O 0|79 N1 |64 B1 |0 0ol]o0 010
13 57 1N Caldarola Stefano 1.51TA| 22 NO |3 BA|[43 NO|70 N1 |1 BO|-1
5 58 1N Moroni Luca 3.0ITA| 23 NA, |33 BA |44 NA|71 N1 |5 BA]|-1
1 59 1IN Merlotti Marco 451TA| 24 N1 |37 B1 |46 NA|76 N1 |8 B1]-1
62 60 2N Ganpa Lorenzo 0.0 ITA| O o]0 010 0|0 0|0 0|0
10 61 2N Ongaro Andrea 201TA| O 010 0ol]o0 0|78 N1|]9 B1]|O0
64 62 2N Chiodini Walter 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
78 63 2N Turchi Al essandro 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0o]o0 0|0
37 64 2N Col onbo Angelo Daniele 0.5 ITA| O 0|40 BA |5 NO O 0ol]o0 010
51 65 2N Posapiano G aconp 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0|0 0o]o0 0|O0
68 66 2N Gusti Francesco 0.0ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|0 0|0
79 67 3N Ruggiero Paolino 0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]o0 0]0
53 68 3N Genoni Roberto 1.OITA| O 110 0o|]o0 010 0ol]o0 010
55 69 NC Garavaglia Sinone 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
31 70 2N Zanin Fabio 0.51TA| 6 NA| 44 BO |O 0|5 BO|O 01
48 71 1IN Torretta Glberto 0.0ITA| 8 NO |O 0|17 NO |5 BO|O 0] -1
42 72 2N Buonasorte Roberto 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]27 NO | -1
11 73 1IN Rutigliano Cesare 2.01TA| O 0|46 B1 |22 N1 |0 0ol]o0 010
17 74 2N Santarelli Sabatino 1.5I1TA| 12 N Ay | 0 023 N1 |0 03 NO|-3
67 75 2N Lai Daniela 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
49 76 3N Rancati David 0.0 ITA| O 0|5 BO |24 NO |5 BO]|O 01
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

22 77 3N Puricelli Roberto 1.OITA| O o]0 010 o]0 0132 N1]|-1
21 78 2N Madaschi Sergio 1.OITA| O o]0 0]o0 0|61 BO |37 N1|O
50 79 NC Aquari Caudio 0.0 ITA| O 0|5 BO|O o]0 010 0|1
77 80 NC Bianchi Paol o 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0|0 0|O0
81 81 NC Sartorio Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
82 82 NC Mnore Antonino 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
83 83 NC Ghessou Reni Stephan 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
45 84 NC Mnzeglio Gaziella 0.0ITA| 15 NO | O 010 o]0 010 0] -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Variazioni Elo FIDE

37

16
72
26

29
57

64
15
23
32
45
25
47
68
66
44
75
50
10
30
51
13
78
43
33
20
59
82
24
84
58
19
61
42
41
28
18

65
14
7
76

73
27
74

81
22
21
17
71

Cat
2N
NC
C™M
2N
2N
NC
NC
IN

IN
2N
IN
2N
2N
IN
2N
2N
3N
2N
NC
2N
2N
IN
M

2N
2N
2N
IN
IN
IN

26222822285 %

2N
2N
3N
3N

IN
IN
2N
2N

2N
IN

IN
2N

G ocatore

Bi gnami Matteo Mari
Boschetti C audio
Bossi Al essandro
Buonasorte Roberto
Buzzi Italo

Bye

Bye

Cal darol a Stefano
Cecchini Massi no
Col onbo Angel o Dani
Conta Di ego

Cova Enni o

Crestani Sandro

Del | a Rocca Lui gi
Donghi Fabi o

Gal i Agostino
CGenoni Roberto

G usti Francesco
Kupr esakovi c Mar ko
Lai Daniel a

Lanza Francesco Pao
Loi Al berto

Longo G ovanni
Macchi  Marco

Macchi ettini Pieran
Madaschi Sergi o

Mar oni  Luca
Meraviglia Al berto
Merlin Marco
Merlotti Marco

M nor e Antoni no
Mondi ni Francesco
Monzeglio Graziella
Moroni Luca

Nai G ovanni

Ongaro Andrea

Pace Roberto

Pagl i uca Andrea
Pattarello Pierluig
Pepa Syria

Poretti Ennio

Posapi ano G aconp
Puricelli Gancarlo
Puricelli Roberto
Rancati David

Rasel |i d audi o
Rutigliano Cesare
Sal a G anni

Santarel li Sabatino
Sant oruvo G anfranc
Sartori o Al essandro
Schi ngaro Angel o
Tomasetto Mauro
Tomassoni Leonar do
Torretta G lberto
Trenti Al essandro

Fed
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1648
2114
2031
1630
1510
1796
1795
1890
1747
1602
1658
1623
1640
1794
1526
1747
1506
1574
1910
1608
1694
1727
1657
1690
1674
1494
1935
1752
1802
1784
1270
1564
1204
1833
1801
1708
1971
1611
1960
1781
1790
1591
1683
1521
1577
1842
1639
1771
1614
1773
1361
1717
1801
1805
1659
1788

N
P
4
4
2
1
0
0
0
5
3
1
1
4
2
1
1
1
0
0
5
0
0
1
5
0
0
2
2
1
0
3
0
3
1
5
0
2
2
1
0
0
2
0
0
1
2
0
1
3
2
0
0
2
0
4
2
1

Pun
Fat

DEMNeERPEEFRPFPEERPEEEOEEEENMNEWEREWEENFEEOWFREOEWOEEREEERPRPFPERFPFEOEEEN®N

00
50
00
00
00
00
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50
00
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00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
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00
00
00
00
00
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00
00
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00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

.50

Pun
Att

2
3.25
1
0.31
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65
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18
57
33
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.34
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.39
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.22
.73
.34

.78

.34

.75

.39

.15

. 93

. 88

.90

. B
. 68

W Ve

-0. 06
0.25
0.6
-0.31
0

0

0
-1.47
-0. 65
-0.08
0.08
-0.05
-0.18
-0.57
-0.33
-0.64

-0.03

34
66

48
72
11

77

OO0 O0OO0OO0OO0O0O0ORr OO o

.
=
o
s

-0.18

Med
Avv.
1662
1830
1871
1771

1815
1708
1507
1204
1708
1572
1747
1648
1648

1748

1685
1611
1866

1678
1830
1833

1665

1688
1658
1746

1620
2072
1727

1871

1640

1607

1745

1865

1655

1822

1835

1800
1656

Per f

1631
2167
2548
1036

Anno

Nasc

1980
1957
1956
1978
1957
1963
1963
1972
1966
1966
1953
1943
1961
1966
1956
1973
1963
1960
1972
1966
1957
1964
1959
1961
1943
1941
1974
1959
1974
1971
1964
1929
1952
1962
1945
1970
1962
1999
1959
1959
1956
1953
1951
1965
1968
1953
1971
1945
1955
1970
1962
1957
1973
1947
1950
1968

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
839418
1300920
807788
2809821
2808019

858340
844012
2801626
835005
835064
898236
831166
855839
891746
2801588
2801642
14537362
844055
806161
844071
867578
806218
867586
836222
2819410
889652
829684
864439
891592
806323
864269
858358
836737
893005
808202
2815422
815217
827711
865478
889660
867594
883093
2824340
803987
852163
846392
840122
2803912
883107
822868
829706
801372
849901
893021

1D

FSI

118724
130655
109362
109128
157877

102540
120574
136602
100119
132404
104869
109668
104709
148896
136603
102548
148897
126022
107671
102551
100881
128465
123673
106848
101372
100880
113559
113408
107695
104716
139397
102554
130657
102556
100887
140204
100870
104590
102561
102562
109665
127584
164270
122199
131411
104777
124136
108158
135617
104720
120883
131057
102566
149444
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1504018B)

SC&F’ChlStlca CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2
[taliana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

S
63
11
40
70

Cat
2N
2N
3N
2N

26-05-2024

G ocatore

Turchi Al essandro
Veri' G ustino

Vi gnati Andrea
Zani n Fabi o

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Fed FIDE P Fat Att WWw Avv. Perf Nasc S FIDE

I TA 1642 0
I TA 1705 1
ITA 1544 1
I TA 1656 3

0. 00 0 0 1985 M 888990
1.00 0.69 0.31 1564 2241 1970 M 860352
0.50 0.42 0.08 1602 1602 2001 M 893650
0.50 0.72 -0.22 1862 1590 1993 M 2805869

ID
FSI
145215
117229
140201
157615
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Sca,CChIStlca CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2
[taliana ' ' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

(1504018B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

52 2N Al essi Sergio ITA 1625 0 0.00 0.00 O 0 0 1983 M 103042
2 1N Annunzi ata AgostinolTA 1937 1 0.50 1.70 -0.7 -21 1650 1548 1956 M 109903
79 NC Aquari d audio ITA 14491 0.000.50 -0.5 -15 1470 735 1991 M 127489
38 3N Bi anchi Angel o I TA 1580 0 0.00 0.00 0 0 0 1952 M 109813
80 NC Bi anchi Paol o ITA 1428 0 0.00 0.00 O 0 0 1992 M 157850
49 NC Bye ITA 1718 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

36 2N Cavestro Adri ano ITA 1700 0 0.00 0.00 O 0 0 1962 M 104019
54 NC Chetta Al berto ITA 1473 0 0.00 0.40 0.6 18 1577 1577 1971 M 152145
62 2N Chi odini Walter ITA 1700 0 0.00 0.00 O 0 0 1961 M 102541
12 2N Col onbo Ernesto ITA 16850 0.001.10-0.6 -18 1654 1332 1969 M 110104
48 2N Eremita Cro ITA 1772 0 0.00 0.00 O 0 0 1950 M 121253
69 NC Garavaglia Sinbne |TA 1356 0 0.00 0.00 O 0 0 1993 M 158707
83 NC Ghessou Renmi Stephal TA 1218 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M 153350
60 2N Granpa Lorenzo ITA 1783 0 0.00 0.00 0 0 0 1976 M 114170
56 NC Lupi Matt hew ITA 14701 1.000.90 1.1 36 1525 1676 2003 M 161718
34 2N Marra G useppe ITA 1733 0 0.00 0.00 O 0 0 1944 M 102552
8 2N Mereghetti Marco ITA 1762 0 0.001.80-0.3 -9 1697 1504 1983 M 102553
46 1IN Origgi Maurizio ITA 17740 0.001.20-0.7 -21 1711 1390 1964 M 101380
55 NC Pari ani Eugeni o I TA 1446 0 0.00 0.00 O 0 0 1951 M 159392
31 2N Penna Venanzi o I TA 1610 0 0.00 0.00 O 0 0 1954 M 110417
35 2N Picchio' Fabrizio |ITA 1584 1 0.500.100.4 12 1937 1937 1967 M 114387
39 NC Ruggeri Al essandro |ITA 14101 0.500.400.1 3 1512 1512 1952 M 110418
67 3N Ruggi ero Paol i no I TA 1508 0 0.00 0.00 O 0 0 1958 M 104776
53 3N Usl enghi G orgio ITA 15121 0.500.60-0.1 -3 1410 1410 1962 M 101373
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV 1S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana | J| PLrovecchetio - 27-03-2015 - 20.03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N Trenti Alessandro ITA 1788 | 70 2N Zanin Fabio ITA 1656 Ap- A
2 8 2N  Mereghetti Marco ITA 1762 | 71 1IN Torretta Glberto ITA 1659 1 - O

3 12 2N Col onbo Ernesto ITA 1685 | 74 2N Santarelli Sabatino ITA 1614 A - A
4 15 1N Conta Diego ITA 1658 | 84 NC |Monzeglio Gaziella ITA 1204 1 - O

5 22 2N Schingaro Angel o ITA 1717 | 57 1IN Caldarola Stefano ITA 1890 1 - O

6 23 2N Cova Ennio ITA 1623 | 58 1IN Moroni Luca ITA 1833 Ap- A

7 24 M Mondi ni Francesco ITA 1564 | 59 1IN Merlotti Marco ITA 1784 0 - 1

8 27 1IN Sala G anni ITA 1771 | 43 1IN Maroni Luca ITA 1935 0 - 1

9 30 M Longo G ovanni ITA 1657 | 44 NC Kupresakovic Marko CRO 1910 O - 1

10 37 2N Bignami Matteo Mario ITA 1648 | 47 2N @Galli Agostino ITA 1747 1 - O
11 39 NC Ruggeri Al essandro ITA 1410 | 53 3N Uslenghi Gorgio ITA 1512 A% - A
12 1 NC Boschetti C audio I TA 2114 | 0 - F
13 2 1IN  Annunzi ata Agostino I TA 1937 | 0 - F
14 3 CM Raselli daudio I TA 1842 | 0 - F
15 4 NC Bye ITA 1796 | 0 - F
16 5 IN Poretti Ennio I TA 1790 | 0 - F
17 7 2N  Santoruvo G anfranco ITA 1773 | 0 - F
18 9 IN Cecchini Massinmo I TA 1747 | 0 - F
19 10 1N Loi Al berto I TA 1727 | 0 - F
20 11 2N Veri' Gustino I TA 1705 | 0 - F
21 13 2N Macchiettini Pierang ITA 1674 | 0 - F
22 14 2N Puricelli Gancarlo I TA 1683 | 0 - F
23 16 CM Bossi Al essandro I TA 2031 | 0 - F
24 17 CM Tomassoni Leonardo I TA 1805 | 0 - F
25 18 NC Pepa Syria ITA 1781 | 0 - F
26 19 1IN Nai G ovanni ITA 1801 | 0 - F
27 20 1IN Merlin Marco I TA 1802 | 0 - F
28 21 1N Tonmsetto Mauro ITA 1801 | 0 - F
29 25 2N Donghi Fabio | TA 1526 | 0 - F
30 26 2N Buzzi Italo ITA 1510 | 0 - F
31 28 CM Pattarello Pierluigi I TA 1960 | 0 - F
32 29 NC Bye I TA 1795 | 0 - F
33 31 2N Penna Venanzio ITA 1610 | 0 - F
34 32 2N Crestani Sandro ITA 1640 | 0 - F
35 33 1IN Meraviglia Al berto I TA 1752 | 0 - F
36 34 2N Marra G useppe ITA 1733 | 0 - F
37 35 2N Picchio' Fabrizio | TA 1584 | 0 - F
38 36 2N Cavestro Adriano ITA 1700 | 0 - F
39 38 3N Bianchi Angelo I TA 1580 | 0 - F
40 40 3N Vignati Andrea | TA 1544 | 0 - F
41 41 2N Pagliuca Andrea ITA 1611 | 0 - F
42 42 CM Pace Roberto ITA 1971 | 0 - F
43 45 1N Della Rocca Luigi ITA 1794 | 0 - F
44 46 1IN Oiggi Maurizio I TA 1774 | 0 - F
45 48 2N FErenmita Ciro I TA 1772 | 0 - F
46 49 NC Bye I TA 1718 | 0 - F
47 50 2N Lanza Francesco Paol I TA 1694 | 0 - F
48 51 2N Macchi Marco I TA 1690 | 0 - F
49 52 2N Alessi Sergio I TA 1625 | 0 - F
50 54 NC Chetta Alberto I TA 1473 | 0 - F
51 55 NC Pariani Eugenio I TA 1446 | 0 - F
52 56 NC Lupi Matthew I TA 1470 | 0 - F
53 60 2N G anpa Lorenzo ITA 1783 | 0 - F
54 61 2N Ongaro Andrea ITA 1708 | 0 - F
55 62 2N Chiodini Walter ITA 1700 | 0 - F
56 63 2N Turchi Al essandro I TA 1642 | 0 - F
57 64 2N Col onbo Angel o Danie I TA 1602 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ! Jl Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 65 2N Posapi ano G acono ITA 1591 | 0 - F
59 66 2N Gusti Francesco I TA 1574 | 0 - F
60 67 3N Ruggiero Paolino ITA 1508 | 0 - F
61 68 3N Genoni Roberto I TA 1506 | 1 - F
62 69 NC Garavaglia Sinone ITA 1356 | 0 - F
63 72 2N Buonasorte Roberto ITA 1630 | 0 - F
64 73 1IN Rutigliano Cesare I TA 1639 | 0 - F
65 75 2N Lai Daniela I TA 1608 | 0 - F
66 76 3N Rancati David | TA 1577 | 0 - F
67 77 3N Puricelli Roberto I TA 1521 | 0 - F
68 78 2N Madaschi Sergio | TA 1494 | 0 - F
69 79 NC Aquari daudio I TA 1449 | 0 - F
70 80 NC Bianchi Paol o I TA 1428 | 0 - F
71 81 NC Sartorio Al essandro ITA 1361 | 0 - F
72 82 NC Mnore Antonino ITA 1270 | 0 - F
73 83 NC Cbessou Reni Stephan ITA 1218 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV 1S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana | J| PLrovecchetio - 27-03-2015 - 20.03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 59 1IN Merlotti Marco 1 ITA 1784 | 37 2N Bignam Matteo Mario 1l ITA 1648 1 - 0

2 70 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1656 | 44 NC Kupresakovic Marko 1 CRO 1910 0 - 1

3 2 IN  Annunziata Agostino O ITA 1937 | 22 2N Schingaro Angel o 1 ITA 1717 Apn- A
4 9 IN  Cecchini Massinm 0 ITA 1747 | 23 2N Cova Ennio 0.5 ITA 1623 0 - 1

5 58 1IN Mroni Luca 0.5 ITA 1833 | 33 1IN Meraviglia Alberto 0 ITA 1752 Ap- A
6 1 NC Boschetti C audio 0 ITA 2114 | 17 CM Tomassoni Leonardo O ITA 1805 1 - O

7 11 2N Veri' Gustino 0 ITA 1705 | 24 M Mondi ni Francesco 0 ITA 1564 1 - O

8 57 1N Cal darol a Stefano 0 ITA 1890 | 30 M Longo G ovanni 0 ITA 1657 Apn- A
9 64 2N Col ombo Angel o Danie 0 ITA 1602 | 40 3N Vignati Andrea 0 ITA 1544 Ap- A
10 73 1N Rutigliano Cesare 0 ITA 1639 | 46 1IN Oiggi Murizio 0 ITA 1774 1 - O

11 76 3N Rancati David 0 ITA 1577 | 54 NC Chetta A berto 0 ITA 1473 0 - 1
12 79 NC Aquari Caudio 0 ITA 1449 | 56 NC Lupi Mtthew 0 ITA 1470 O - 1

13 8 2N Mereghetti Marco 1 ITA 1762 | 0 - F
14 15 1N Conta Diego 1 I TA 1658 | 0 - F
15 43 1N Maroni Luca 1 ITA 1935 | 0 - F
16 68 3N Genoni Roberto 1 | TA 1506 | 0 - F
17 6 2N  Trenti Al essandro 0.5 ITA 1788 | 0 - F
18 12 2N Col onbo Ernesto 0.5 ITA 1685 | 0 - F
19 39 NC Ruggeri Alessandro 0.5 ITA 1410 | 0 - F
20 53 3N Uslenghi Gorgio 0.5 ITA 1512 | 0 - F
21 74 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1614 | 0 - F
22 3 CM Raselli daudio 0 | TA 1842 | 0 - F
23 4 NC Bye 0 ITA 1796 | 0 - F
24 5 IN Poretti Ennio 0 I TA 1790 | 0 - F
25 7 2N  Santoruvo G anfranco 0 I TA 1773 | 0 - F
26 10 1IN Loi Al berto 0 I TA 1727 | 0 - F
27 13 2N Macchiettini Pierang O I TA 1674 | 0 - F
28 14 2N Puricelli Gancarlo 0 ITA 1683 | 0 - F
29 16 CM Bossi Al essandro 0 I TA 2031 | 0 - F
30 18 NC Pepa Syria 0 ITA 1781 | 0 - F
31 19 1IN Nai G ovanni 0 I TA 1801 | 0 - F
32 20 1IN Merlin Marco 0 I TA 1802 | 0 - F
33 21 1IN Tonmsetto Mauro 0 | TA 1801 | 0 - F
34 25 2N Donghi Fabio 0 | TA 1526 | 0 - F
35 26 2N Buzzi Italo 0 I TA 1510 | 0 - F
36 27 1IN Sala G anni 0 ITA 1771 | 0 - F
37 28 CM Pattarello Pierluigi 0 I TA 1960 | 0 - F
38 29 NC Bye 0 I TA 1795 | 0 - F
39 31 2N Penna Venanzio 0 ITA 1610 | 0 - F
40 32 2N Crestani Sandro 0 I TA 1640 | 0 - F
41 34 2N Marra G useppe 0 ITA 1733 | 0 - F
42 35 2N Picchio' Fabrizio 0 I TA 1584 | 0 - F
43 36 2N Cavestro Adriano 0 ITA 1700 | 0 - F
44 38 3N Bianchi Angelo 0 ITA 1580 | 0 - F
45 41 2N Pagliuca Andrea 0 I TA 1611 | 0 - F
46 42 CM Pace Roberto 0 ITA 1971 | 0 - F
47 45 1N Della Rocca Luigi 0 I TA 1794 | 0 - F
48 47 2N @Galli Agostino 0 I TA 1747 | 0 - F
49 48 2N FErenmita Ciro 0 I TA 1772 | 0 - F
50 49 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
51 50 2N Lanza Francesco Paol 0 I TA 1694 | 0 - F
52 51 2N Macchi Marco 0 ITA 1690 | 0 - F
53 52 2N Alessi Sergio 0 I TA 1625 | 0 - F
54 55 NC Pariani Eugenio 0 I TA 1446 | 0 - F
55 60 2N G anpa Lorenzo 0 I TA 1783 | 0 - F
56 61 2N Ongaro Andrea 0 ITA 1708 | 0 - F
57 62 2N Chiodini Walter 0 I TA 1700 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ! Jl Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 63 2N Turchi Al essandro 0 I TA 1642 | 0 - F
59 65 2N Posapi ano G acono 0 ITA 1591 | 0 - F
60 66 2N Gusti Francesco 0 I TA 1574 | 0 - F
61 67 3N Ruggiero Paolino 0 ITA 1508 | 0 - F
62 69 NC Garavaglia Sinone 0 ITA 1356 | 0 - F
63 71 1IN Torretta Glberto 0 ITA 1659 | 0 - F
64 72 2N Buonasorte Roberto O I TA 1630 | 0 - F
65 75 2N Lai Daniela 0 I TA 1608 | 0 - F
66 77 3N Puricelli Roberto 0 | TA 1521 | 0 - F
67 78 2N Madaschi Sergio 0 | TA 1494 | 0 - F
68 80 NC Bianchi Paolo 0 | TA 1428 | 0 - F
69 81 NC Sartorio Alessandro O ITA 1361 | 0 - F
70 82 NC Mnore Antonino 0 I TA 1270 | 0 - [
71 83 NC Ghessou Remi Stephan O ITA 1218 | 0 - F
72 84 NC Monzeglio Gaziella 0 I TA 1204 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV 1S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana | J| PLrovecchetio - 27-03-2015 - 20.03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 44 NC Kupresakovic Marko 2 CRO 1910 | 58 1IN Moroni Luca 1 ITA 1833 Ap- A
2 46 1IN Oiggi Maurizio 0 ITA 1774 | 59 1IN Merlotti Marco 2 ITA 1784 Ap- A
3 22 2N Schingaro Angel o 1.5 ITA 1717 | 73 1IN Rutigliano Cesare 1 ITA 1639 0 - 1

4 23 2N Cova Ennio 1.5 ITA 1623 | 74 2N Santarelli Sabatino 0.5 |ITA 1614 0 - 1

5 37 2N Bignani Matteo Mario 1 ITA 1648 | 2N Mereghetti Marco 1 ITA 1762 Ap- A
6 30 M Longo G ovanni 0.5 ITA 1657 | 1 NC Boschetti C audio 1 ITA 2114 A%- A

7 43 1IN Maroni Luca 1 ITA 1935 | 57 1IN Caldarola Stefano 0.5 ITA 1890 1 - O

8 56 NC Lupi Matthew 1 ITA 1470 | 64 2N Col onbo Angelo Danie 0.5 ITA 1602 1 - O

9 35 2N Picchio' Fabrizio 0 ITA 1584 | 2 IN  Annunziata Agostino 0.5 |TA 1937 Aw- A
10 41 2N Pagliuca Andrea 0 ITA 1611 | 10 1IN Loi Al berto 0 ITA 1727 0 - 1
11 17 CM Tomassoni Leonardo O ITA 1805 | 71 1IN Torretta Glberto 0 ITA 1659 1 - 0O
12 24 M Mondi ni Francesco 0 ITA 1564 | 76 3N Rancati David 0 ITA 1577 1 - O
13 11 2N Veri' Gustino 1 ITA 1705 | 0 - F
14 15 1N Conta Diego 1 I TA 1658 | 0 - F
15 54 NC Chetta Alberto 1 I TA 1473 | 0 - F
16 68 3N Genoni Roberto 1 | TA 1506 | 0 - F
17 6 2N  Trenti Al essandro 0.5 ITA 1788 | 0 - F
18 12 2N Col onbo Ernesto 0.5 ITA 1685 | 0 - F
19 33 1IN Meraviglia Alberto 0.5 ITA 1752 | 0 - F
20 39 NC Ruggeri Alessandro 0.5 ITA 1410 | 0 - E
21 40 3N Vignati Andrea 0.5 ITA 1544 | 0 - F
22 53 3N Uslenghi Gorgio 0.5 ITA 1512 | 0 - F
23 70 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1656 | 0 - F
24 3 CM Raselli Caudio 0 | TA 1842 | 0 - F
25 4 NC Bye 0 I TA 1796 | 0 - F
26 5 1IN Poretti Ennio 0 ITA 1790 | 0 - F
27 7 2N  Santoruvo G anfranco 0 I TA 1773 | 0 - F
28 9 IN  Cecchini Massinm 0 | TA 1747 | 0 - F
29 13 2N Macchiettini Pierang 0 I TA 1674 | 0 - F
30 14 2N Puricelli Gancarlo 0 ITA 1683 | 0 - F
31 16 CM Bossi Al essandro 0 I TA 2031 | 0 - F
32 18 NC Pepa Syria 0 ITA 1781 | 0 - F
33 19 1IN Nai G ovanni 0 | TA 1801 | 0 - F
34 20 1IN Merlin Marco 0 ITA 1802 | 0 - F
35 21 1IN Tonmmsetto Mauro 0 I TA 1801 | 0 - F
36 25 2N Donghi Fabio 0 I TA 1526 | 0 - F
37 26 2N Buzzi Italo 0 | TA 1510 | 0 - F
38 27 1IN Sala G anni 0 I TA 1771 | 0 - F
39 28 CM Pattarello Pierluigi 0 I TA 1960 | 0 - F
40 29 NC Bye 0 I TA 1795 | 0 - F
41 31 2N Penna Venanzio 0 ITA 1610 | 0 - F
42 32 2N Crestani Sandro 0 ITA 1640 | 0 - F
43 34 2N Marra G useppe 0 ITA 1733 | 0 - F
44 36 2N Cavestro Adriano 0 ITA 1700 | 0 - F
45 38 3N Bianchi Angelo 0 | TA 1580 | 0 - F
46 42 CM Pace Roberto 0 ITA 1971 | 0 - F
47 45 1N Della Rocca Luigi 0 I TA 1794 | 0 - F
48 47 2N @Galli Agostino 0 I TA 1747 | 0 - F
49 48 2N FErenmita Ciro 0 I TA 1772 | 0 - F
50 49 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
51 50 2N Lanza Francesco Paol 0 I TA 1694 | 0 - F
52 51 2N Macchi Marco 0 ITA 1690 | 0 - F
53 52 2N Alessi Sergio 0 I TA 1625 | 0 - F
54 55 NC Pariani Eugenio 0 I TA 1446 | 0 - F
55 60 2N G anpa Lorenzo 0 I TA 1783 | 0 - F
56 61 2N Ongaro Andrea 0 ITA 1708 | 0 - F
57 62 2N Chiodini Walter 0 I TA 1700 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ! Jl Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 63 2N Turchi Al essandro 0 I TA 1642 | 0 - F
59 65 2N Posapi ano G acono 0 ITA 1591 | 0 - F
60 66 2N Gusti Francesco 0 I TA 1574 | 0 - F
61 67 3N Ruggiero Paolino 0 ITA 1508 | 0 - F
62 69 NC Garavaglia Sinone 0 ITA 1356 | 0 - F
63 72 2N Buonasorte Roberto O ITA 1630 | 0 - F
64 75 2N Lai Daniela 0 I TA 1608 | 0 - F
65 77 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1521 | 0 - F
66 78 2N Madaschi Sergio 0 | TA 1494 | 0 - F
67 79 NC Aquari Caudio 0 | TA 1449 | 0 - F
68 80 NC Bianchi Paolo 0 | TA 1428 | 0 - F
69 81 NC Sartorio Alessandro O ITA 1361 | 0 - F
70 82 NC Mnore Antonino 0 I TA 1270 | 0 - [
71 83 NC Ghessou Remi Stephan O ITA 1218 | 0 - F
72 84 NC Monzeglio Gaziella 0 I TA 1204 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV 1S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana | J| PLrovecchetio - 27-03-2015 - 20.03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IN Poretti Ennio 0 ITA 1790 | 44 NC Kupresakovic Marko 2.5 CRO 1910 O - 1

2 76 3N Rancati David 0 ITA 1577 | 59 1IN Merlotti Marco 2.5 ITA 1784 0 - 1

3 1 NC Boschetti O audio 1.5 ITA 2114 | 42 CM Pace Roberto 0 ITA 1971 1 - 0O

4 23 2N Cova Ennio 1.5 ITA 1623 | 32 2N Crestani Sandro 0 ITA 1640 0 - 1

5 25 2N Donghi Fabio 0 ITA 1526 | 37 2N Bignam Matteo Mariol1l.5 ITA 1648 0 - 1

6 71 1IN Torretta Glberto 0 ITA 1659 | 58 1N Mroni Luca 1.5 ITA 1833 0 - 1

7 17 CM Tonmssoni Leonardo 1 I TA 1805 | 30 ™M Longo G ovanni 1 ITA 1657 0 - 1

8 70 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1656 | 57 1IN Caldarola Stefano 0.5 ITA 1890 O - 1

9 12 2N Col ombo Ernesto 0.5 ITA 1685 | 50 2N Lanza Francesco Paol 0 ITA 1694 0 - 1

10 9 IN Cecchini Massino 0 ITA 1747 | 45 1IN Della Rocca Luigi 0 ITA 1794 1 - O

11 16 CM Bossi Al essandro 0 ITA 2031 | 27 1IN Sala G anni 0 ITA 1771 1 - 0

12 78 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1494 | 61 2N Ongaro Andrea 0 ITA 1708 0 - 1

13 43 1N Maroni Luca 2 ITA 1935 | 0 - F
14 56 NC Lupi Matthew 2 | TA 1470 | 0 - F
15 73 1IN Rutigliano Cesare 2 I TA 1639 [ 0 - F
16 8 2N Mereghetti Marco 1.5 ITA 1762 | 0 - F
17 22 2N Schingaro Angel o 1.5 ITA 1717 | 0 - F
18 74 2N Santarelli Sabatino 1.5 |ITA 1614 | 0 - F
19 2 IN  Annunziata Agostino 1 I TA 1937 | 0 - F
20 10 1IN Loi Al berto 1 I TA 1727 | 0 - F
21 11 2N Veri' Gustino 1 ITA 1705 | 0 - F
22 15 1N Conta Diego 1 I TA 1658 | 0 - F
23 24 M Mondi ni Francesco 1 I TA 1564 | 0 - F
24 54 NC Chetta Alberto 1 | TA 1473 | 0 - F
25 68 3N Genoni Roberto 1 | TA 1506 | 0 - F
26 6 2N Trenti Al essandro 0.5 ITA 1788 | 0 - F
27 33 1IN Meraviglia Alberto 0.5 ITA 1752 | 0 - F
28 35 2N Picchio' Fabrizio 0.5 ITA 1584 | 0 - F
29 39 NC Ruggeri Alessandro 0.5 ITA 1410 | 0 - F
30 40 3N Vignati Andrea 0.5 ITA 1544 | 0 - F
31 46 1IN Oiggi Maurizio 0.5 ITA 1774 | 0 - F
32 53 3N Uslenghi Gorgio 0.5 ITA 1512 | 0 - F
33 64 2N Colonbo Angelo Danie 0.5 |ITA 1602 | 0 - F
34 3 CM Raselli daudio 0 ITA 1842 | 0 - F
35 4 NC Bye 0 ITA 1796 | 0 - F
36 7 2N  Santoruvo G anfranco 0 I TA 1773 | 0 - [
37 13 2N Macchiettini Pierang 0 I TA 1674 | 0 - F
38 14 2N Puricelli Gancarlo 0 ITA 1683 | 0 - F
39 18 NC Pepa Syria 0 ITA 1781 | 0 - F
40 19 1IN Nai G ovanni 0 I TA 1801 | 0 - F
41 20 1IN Merlin Marco 0 | TA 1802 | 0 - F
42 21 1IN Tommsetto Mauro 0 ITA 1801 | 0 - F
43 26 2N Buzzi Italo 0 I TA 1510 | 0 - F
44 28 CM Pattarello Pierluigi O ITA 1960 | 0 - F
45 29 NC Bye 0 I TA 1795 | 0 - F
46 31 2N Penna Venanzio 0 ITA 1610 | 0 - F
47 34 2N Marra G useppe 0 I TA 1733 | 0 - F
48 36 2N Cavestro Adriano 0 I TA 1700 | 0 - F
49 38 3N Bianchi Angelo 0 | TA 1580 | 0 - F
50 41 2N Pagliuca Andrea 0 ITA 1611 | 0 - F
51 47 2N Galli Agostino 0 I TA 1747 | 0 - F
52 48 2N FErenita Ciro 0 I TA 1772 | 0 - F
53 49 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
54 51 2N Macchi Marco 0 ITA 1690 | 0 - F
55 52 2N Alessi Sergio 0 I TA 1625 | 0 - F
56 55 NC Pariani Eugenio 0 | TA 1446 | 0 - F
57 60 2N Ganpa Lorenzo 0 ITA 1783 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ! Jl Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 62 2N Chiodini Walter 0 I TA 1700 | 0 - F
59 63 2N Turchi Al essandro 0 I TA 1642 | 0 - F
60 65 2N Posapi ano G aconp 0 ITA 1591 | 0 - F
61 66 2N Gusti Francesco 0 I TA 1574 | 0 - F
62 67 3N Ruggiero Paolino 0 I TA 1508 | 0 - F
63 69 NC Garavaglia Sinone 0 ITA 1356 | 0 - F
64 72 2N Buonasorte Roberto O I TA 1630 | 0 - F
65 75 2N Lai Daniela 0 I TA 1608 | 0 - F
66 77 3N Puricelli Roberto 0 | TA 1521 | 0 - F
67 79 NC Aquari Caudio 0 | TA 1449 | 0 - F
68 80 NC Bianchi Paolo 0 | TA 1428 | 0 - F
69 81 NC Sartorio Alessandro O ITA 1361 | 0 - F
70 82 NC Mnore Antonino 0 I TA 1270 | 0 - [
71 83 NC Ghessou Remi Stephan O ITA 1218 | 0 - F
72 84 NC Monzeglio Gaziella 0 I TA 1204 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV 1S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana | J| PLrovecchetio - 27-03-2015 - 20.03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 59 1IN Merlotti Marco 3.5 ITA 1784 | 8 2N Mereghetti Marco 1.5 ITA 1762 1 - 0

2 44 NC Kupresakovic Marko 3.5 CRO 1910 | 17 CM Tonassoni Leonardo 1 ITA 1805 0 - 1

3 57 1N Cal darol a Stefano 1.5 ITA 1890 | 1 NC Boschetti C audio 2.5 ITA 2114 0 - 1

4 58 1N Mroni Luca 2.5 ITA 1833 | 5 IN Poretti Ennio 0 ITA 1790 Aw- A

5 37 2N Bignam Matteo Mario2.5 ITA 1648 | 78 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1494 0 - 1

6 30 M Longo G ovanni 2 ITA 1657 | 74 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1614 1 - 0

7 61 2N Ongaro Andrea 1 ITA 1708 | 9 IN Cecchini Massino 1 ITA 1747 1 - O

8 42 CM Pace Roberto 0 ITA 1971 | 16 CM Bossi Al essandro 1 ITA 2031 O - 1

9 32 2N Crestani Sandro 1 ITA 1640 | 77 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1521 0 - 1

10 27 1N Sala G anni 0 ITA 1771 | 72 2N Buonasorte Roberto 0 ITA 1630 1 - O

11 43 1IN Maroni Luca 2 ITA 1935 | 0 - F
12 56 NC Lupi Mtthew 2 | TA 1470 | 0 - F
13 73 1IN Rutigliano Cesare 2 ITA 1639 | 0 - F
14 22 2N Schi ngaro Angel o 1.5 ITA 1717 | 0 - F
15 23 2N Cova Ennio 1.5 ITA 1623 | 0 - F
16 2 IN  Annunziata Agostino 1 I TA 1937 | 0 - F
17 10 1N Loi Al berto 1 I TA 1727 | 0 - F
18 11 2N Veri' G ustino 1 I TA 1705 | 0 - F
19 15 1IN Conta Diego 1 I TA 1658 | 0 - F
20 24 M Mondi ni Francesco 1 I TA 1564 | 0 - F
21 50 2N Lanza Francesco Paol 1 ITA 1694 | 1 - F
22 54 NC Chetta Al berto 1 I TA 1473 | 0 - F
23 68 3N Genoni Roberto 1 I TA 1506 | 0 - F
24 6 2N Trenti Al essandro 0.5 ITA 1788 | 0 - F
25 12 2N Col onbo Ernesto 0.5 ITA 1685 | 0 - F
26 33 1IN Meraviglia Alberto 0.5 ITA 1752 | 0 - F
27 35 2N Picchio' Fabrizio 0.5 ITA 1584 | 0 - F
28 39 NC Ruggeri Alessandro 0.5 ITA 1410 | 0 - F
29 40 3N Vignati Andrea 0.5 ITA 1544 | 0 - F
30 46 1IN Oiggi Murizio 0.5 ITA 1774 | 0 - F
31 53 3N Uslenghi Gorgio 0.5 ITA 1512 | 0 - F
32 64 2N Colonbo Angelo Danie 0.5 ITA 1602 | 0 - F
33 70 2N Zanin Fabio 0.5 ITA 1656 | 0 - F
34 3 CM Raselli daudio 0 ITA 1842 | 0 - F
35 4 NC Bye 0 ITA 1796 | 0 - F
36 7 2N  Santoruvo G anfranco 0 I TA 1773 | 0 - [
37 13 2N Macchiettini Pierang 0 I TA 1674 | 0 - F
38 14 2N Puricelli Gancarlo 0 ITA 1683 | 0 - F
39 18 NC Pepa Syria 0 ITA 1781 | 0 - F
40 19 1IN Nai G ovanni 0 ITA 1801 | 0 - F
41 20 1IN Merlin Marco 0 | TA 1802 | 0 - F
42 21 1IN Tommsetto Mauro 0 ITA 1801 | 0 - F
43 26 2N Buzzi Italo 0 I TA 1510 | 0 - F
44 28 CM Pattarello Pierluigi O ITA 1960 | 0 - F
45 29 NC Bye 0 I TA 1795 | 0 - F
46 31 2N Penna Venanzio 0 ITA 1610 | 0 - F
47 34 2N Marra G useppe 0 I TA 1733 | 0 - F
48 36 2N Cavestro Adriano 0 I TA 1700 | 0 - F
49 38 3N Bianchi Angelo 0 | TA 1580 | 0 - F
50 41 2N Pagliuca Andrea 0 ITA 1611 | 0 - F
51 47 2N Galli Agostino 0 I TA 1747 | 0 - F
52 48 2N FEremita Cro 0 I TA 1772 | 0 - F
53 49 NC Bye 0 I TA 1718 | 0 - F
54 51 2N Macchi Marco 0 ITA 1690 | 0 - F
55 52 2N Alessi Sergio 0 I TA 1625 | 0 - F
56 55 NC Pariani Eugenio 0 | TA 1446 | 0 - F
57 60 2N Ganpa Lorenzo 0 ITA 1783 | 0 - F

FSI - CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B) - Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 19/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana Q J

Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

58 62 2N Chiodini Walter 0 I TA 1700 | 0 - F
59 63 2N Turchi Al essandro 0 I TA 1642 | 0 - F
60 65 2N Posapi ano G aconp 0 ITA 1591 | 0 - F
61 66 2N Gusti Francesco 0 I TA 1574 | 0 - F
62 67 3N Ruggiero Paolino 0 I TA 1508 | 0 - F
63 69 NC Garavaglia Sinone 0 ITA 1356 | 0 - F
64 71 1IN Torretta Glberto 0 I TA 1659 | 0 - F
65 75 2N Lai Daniela 0 I TA 1608 | 0 - F
66 76 3N Rancati David 0 | TA 1577 | 0 - F
67 79 NC Aquari Caudio 0 | TA 1449 | 0 - F
68 80 NC Bianchi Paolo 0 | TA 1428 | 0 - F
69 81 NC Sartorio Alessandro O ITA 1361 | 0 - F
70 82 NC Mnore Antonino 0 I TA 1270 | 0 - [
71 83 NC Ghessou Remi Stephan O ITA 1218 | 0 - F
72 84 NC Monzeglio Gaziella 0 I TA 1204 | 0 - F
73 25 2N Donghi Fabio 0 ITA 1526 | 45 1IN Della Rocca Luigi 0 ITA 1794 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

NC I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2167 Media: 1830.75 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 17 CM Tomassoni Leonardo | TA 1805 309 0.86 1 1 1
3 N30 M Longo G ovanni | TA 1657 457 0.92 Ay 1 1
4 B 42 CM Pace Roberto I TA 1971 143 0.69 1 2 2
5 N 57 1IN Caldarola Stefano I TA 1890 224 0.78 1 3 3
3.25 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1937 Variaz: -21 Perf: 1548 Medi a: 1650. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 B 22 2N Schingaro Angel o ITA 1717 220 0.78 Ay 0 0
3 N 35 2N Picchio' Fabrizio I TA 1584 353 0.89 Ay 0 0
4 0 0 FoO 0
5 0 0 FO 0

1. 67 0 0

I TA El o FI DE: 1842 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

LﬂthH—Ig

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

I TA El o FI DE: 1796 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo

FSI - CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B) - Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 21/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1679 Media: 1871.50 WWe: -0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 44 NC Kupresakovic Marko CRO 1910 -1200.34 0 0 0
5 N 58 IN Moroni Luca I TA 1833 -43 0.44 Ay 0 0
0.78 0 0

2N I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1656 Media: 1656. 00 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 2N Zanin Fabio I TA 1656 132 0.68 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.68 0 0

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N ITA Elo Italia: 1762 Variaz: -9 Perf: 1504 Media: 1697. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 1IN Torretta Glberto I TA 1659 103 0.64 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 37 2N Bignam Matteo Mario A bil TA 1648 114 0.66 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 59 1IN Merlotti Marco ITA 1784 -22 0.47 0 1 1
1.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1584 Media: 1708.33 WW: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 23 2N Cova Ennio ITA 1623 124 0.67 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 45 1IN Della Rocca Luigi I TA 1794 -47 0.43 1 1 1
5 N 61 2N Ongaro Andrea ITA 1708 39 0.55 0 1 1
1.65 1 1

IN ITA El o FIDE: 1727 Perf: 2288 Media: 1611.00 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 41 2N Pagliuca Andrea I TA 1611 116 0.66 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 66 1 1

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 2241 WMedia: 1564.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 24 M Mondi ni Francesco I TA 1564 141 0.69 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 69 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -18 Perf: 1332 Medi a: 1654. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 2N Santarelli Sabatino I TA 1614 71 0.6 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 50 2N Lanza Francesco Paol o I TA 1694 -9 0.49 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.09 0 0

FSI - CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B) - Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 23/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N | TA El o FI DE: 1674 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1658 Perf: 1881 Media: 1204.00 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 NC Mnzeglio Gaziella I TA 1204 454 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.92 1 1

CM ITA El o FI DE: 2031 Perf: 2548 Media: 1871.00 WW: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 B 27 IN Sala G anni I TA 1771 260 0.82 1 1 1

5 N 42 CM Pace Roberto ITA 1971 60 0.58 1 2 2
1.4 2 2
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S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
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CM ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1835 Media: 1835.00 WWw: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N1 NC Boschetti O audio I TA 2114 -3090.14 0 0 0

3 B 71 1IN Torretta Glberto I TA 1659 146 0.7 1 1 1

4 B30 M Longo G ovanni I TA 1657 148 0.7 O 1 1

5 N 44 NC Kupresakovic Marko CRO 1910 -1050.36 1 2 2
1.9 2 2

I TA Elo FIDE: 1781 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1710 Media: 1822.00 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 1N Caldarola Stefano | TA 1890 -1730.27 1 1 1
2 N2 1IN  Annunzi ata Agostino I TA 1937 Ay 1 1
3 B 73 1IN Rutigliano Cesare I TA 1639 78 0.61 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 88 1 1
23 Cova Enmnio
2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1622 Media: 1708.50 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 1N Mroni Luca I TA 1833 -2100.23 Ay 0 0
2 N9 IN  Cecchini Massinm I TA 1747 -124 0.33 1 1 1
3 B 74 2N Santarelli Sabatino I TA 1614 9 0.51 0 1 1
4 B 32 2N Crestani Sandro I TA 1640 -17 0.48 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.55 1 1
24 Mondini Francesco
M I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1564 Media: 1688.67 WW: -0.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 1IN Merlotti Marco I TA 1784 -2200.22 © 0 0
2 N 11 2N Veri' Gustino I TA 1705 -1410.31 O 0 0
3 B 76 3N Rancati David I TA 1577 -13 0.48 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.01 1 1
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S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FI DE: 1526 Perf: 913  Media: 1648.00 WWe: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 37 2N Bignam Matteo Mario A bil TA 1648 -122 0.33 0 0 0
5 45 1IN Della Rocca Luigi I TA 1794 - 268 0O FO 0
0.33 0 0

2N I TA El o FI DE: 1510 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA Elo FIDE: 1771 Perf: 1741 Media: 1865.33 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Maroni Luca I TA 1935 -164 0.28 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 16 CM Bossi Alessandro I TA 2031 -2600.18 0 0 0
5 B 72 2N Buonasorte Roberto I TA 1630 141 0.69 1 1 1
1.15 1 1

I TA El o FI DE: 1960 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\ﬂg

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo

FSI - CIS 2015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B) - Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 27/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024
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I TA El o FI DE: 1795 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Ul-bwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

M I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1939 Media: 1866.60 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Kupresakovic Marko CRO 1910 -2530.19 0 0 0
2 N 57 1IN Caldarola Stefano I TA 1890 -2330.21 A 0O 0
3 B1 NC Boschetti C audio I TA 2114 -457 0.08 Ay 0 0
4 N 17 CM Tonmassoni Leonardo I TA 1805 -148 0.3 1 1 1
5 B 74 2N Santarelli Sabatino I TA 1614 43 0.56 1 2 2
1.34 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1610 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1572 Media: 1572.00 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 23 2N Cova Ennio ITA 1623 17 0.52 1 1 1
5 B 77 3N Puricelli Roberto I TA 1521 119 0.66 O 1 1
1.18 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1833 Media: 1833.00 WWe: 0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 58 1IN Mroni Luca I TA 1833 -81 0.39 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 39 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 12 Perf: 1937 Media: 1937. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B2 1IN  Annunzi ata Agostino I TA 1937 -3530.11 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.11 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1631 Media: 1662. 60 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 2N @alli Agostino I TA 1747 -99 0.36 1 1 1
2 N 59 IN Merlotti Marco I TA 1784 -136 0.32 0 1 1
3 B8 2N Mereghetti Marco I TA 1762 Ay 1 1
4 N 25 2N Donghi Fabio I TA 1526 122 0.67 1 2 2
5 B 78 2N Madaschi Sergio I TA 1494 154 0.71 O 2 2
2.06 2 2

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

a b wWwNBRE A
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 3 Perf: 1512 Media: 1512. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 3N Uslenghi Gorgio I TA 1512 -102 0.36 Ay

a b~ wN

O O O o
O O O o o o
O O O o oo

0. 36

3N ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1602 Media: 1602.00 WW: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FO 0

2 N 64 2N Colonmbo Angelo Daniele |ITA 1602 -58 0.42 Ay 0 0

3 0 0 FO 0

4 0 0FO 0

5 0 0 FO 0
0.42 0 0
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S:IVe TR VI S 5015 - PROMO LOMBARDIA 2 (1504018B)
Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 992  Media: 1727.00 WWe: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 10 1IN Loi Alberto I TA 1727 -116 0.34 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.34 0 0

CM ITA El o FIDE: 1971 Perf: 1338 Media: 2072.50 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N1 NC Boschetti O audio ITA 2114 -1430.31 0 0 0
5 B 16 CM Bossi Al essandro I TA 2031 -60 0.42 0 0 0
0.73 0 0

IN ITA El o FI DE: 1935 Perf: 2508 Media: 1830.50 WWe: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Sala G anni I TA 1771 164 0.72 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 57 1IN Caldarola Stefano I TA 1890 45 0.56 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.28 2 2

NC CRO El o FI DE: 1910 Perf: 1898 Media: 1748.20 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 M Longo G ovanni | TA 1657 253 0.81 1 1 1
2 N 70 2N Zanin Fabio I TA 1656 254 0.81 1 2 2
3 B 58 IN Moroni Luca I TA 1833 77 0.61 Ay 2 2
4 N 5 1IN Poretti Ennio I TA 1790 120 0.66 1 3 3
5 B 17 CM Tonmssoni Leonardo | TA 1805 105 0.64 O 3 3
3.53 3 3
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Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1794 Perf: 1012 Media: 1747.00 WWe: -0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N9 IN  Cecchini Massinmo I TA 1747 47 0.57 O 0 0
5 25 2N Donghi Fabio I TA 1526 268 1 FO 1
0.57 0 1

IN |ITA Elo Italia: 1774 Variaz: -21 Perf: 1390 Media: 1711.50

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 73 1IN Rutigliano Cesare I TA 1639 135 0.68 O 0 0
3 B 59 IN Merlotti Marco I TA 1784 -10 0.49 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0 FO 0
1.17 0 0

2N I TA El o FI DE: 1747 Perf: 913  Media: 1648.00 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 2N Bignami Matteo Mario Al bl TA 1648 99 0.64 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 64 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1772 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 2277 Media: 1685.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 12 2N  Col onbo Ernesto I TA 1685 1 0 1
5 0 1 FO 2
0 0 2
51 Macchi mrco
2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1625 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -3 Perf: 1410 Media: 1410. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Ruggeri Alessandro I TA 1410 102 0.64 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.64 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 18 Perf: 1577 Medi a: 1577. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 76 3N Rancati David | TA 1577 -104 0.36 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 36 1 1

ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 36 Perf: 1676 Media: 1525.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 79 NC Aquari Caudio I TA 1449 21 0.53 1 1 1
3 B 64 2N Colonbo Angelo Daniele |TA 1602 -1320.32 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0.85 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1667 Media: 1815.80 WWe: -1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N Schingaro Angel o I TA 1717 173 0.73 O 0 0
2 B30 M Longo G ovanni I TA 1657 233 0.79 Ay 0 0
3 N 43 1IN Maroni Luca I TA 1935 -45 0.44 0 0 0
4 N 70 2N Zanin Fabio | TA 1656 234 0.79 1 1 1
5B1 NC Boschetti C audio I TA 2114 -2240.22 0 1 1
2.97 1 1

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1819 Media: 1746.80 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 2N Cova Ennio I TA 1623 210 0.77 Ay 0O 0
2 B 33 1IN Meraviglia Alberto I TA 1752 81 0.61 Ay 0 0
3 N 44 NC Kupresakovic Marko CRO 1910 -77 0.39 Ay 0 0
4 N 71 IN Torretta Glberto I TA 1659 174 0.73 1 1 1
5 B 5 IN Poretti Ennio I TA 1790 43 0.56 Ay 1 1
3.06 1 1

IN I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1964 Media: 1665.00 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N24 M Mondi ni Francesco I TA 1564 220 0.78 1 1 1

2 B 37 2N Bignham Matteo Mario Al bil TA 1648 136 0.68 1 2 2

3 N 46 1IN Oiggi Maurizio I TA 1774 Ay 2 2

4 N 76 3N Rancati David | TA 1577 207 0.77 1 3 3

5 B 8 2N  Mereghetti Marco I TA 1762 1 3 4
2.23 3 4

2N |ITA Elo Italia: 1783 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Italiana ' J' Robecchetto - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 2298 Media: 1620.50 WWe: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 78 2N Madaschi Sergio I TA 1494 214 0.77 1 1 1
5B 9 IN  Cecchini Massinmo I TA 1747 -39 0.45 1 2 2
1.22 2 2

2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1379 Media: 1507.00 WWe: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 40 3N Vignati Andrea | TA 1544 58 0.58 Ay 0 0
3 N 56 NC Lupi Matthew I TA 1470 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.58 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1574 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1506 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
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ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1590 Media: 1862. 67 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 2N  Trenti Al essandro I TA 1788 -1320.32 Ay 0 0
2 B 44 NC Kupresakovic Marko CRO 1910 -2540.19 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 57 1IN Cal darola Stefano I TA 1890 -2340.21 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.72 0 0

IN I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1011 Media: 1800.00 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N  Mereghetti Marco I TA 1762 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 17 CM Tomassoni Leonardo | TA 1805 -146 0.3 0 0 0
4 B 58 1IN Moroni Luca I TA 1833 -174 0.27 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.57 0 0

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1036 Media: 1771.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 27 1IN Sala G anni ITA 1771 -1410.31 O 0 0
0.31 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1639 Perf: 2336 Media: 1745.50 WWe: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 46 1IN Oiggi Murizio I TA 1774 1 0 1
3 N 22 2N Schingaro Angel o I TA 1717 -78 0.39 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.39 1 2

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1627 Media: 1655.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 2N Col onbo Ernesto I TA 1685 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 23 2N Cova Ennio I TA 1623 -9 0.49 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N30 M Longo G ovanni | TA 1657 -43 0.44 0 1 1
0.93 1 1

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
76 Rancati bavid
3N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 915 Medi a: 1607.00 WWe: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 54 NC Chetta Alberto I TA 1473 0 0 0
3 N24 M Mondi ni Francesco | TA 1564 13 0.52 0 0 0
4 B 59 1IN Merlotti Marco ITA 1784 -207 0.23 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.75 0 0
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3N ITA El o FI DE: 1521 Perf: 2317 Media: 1640.00 WWe: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 32 2N Cestani Sandro I TA 1640 -1190.34 1 1 1
0.34 1 1

2N I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1678 Media: 1678.00 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 61 2N Ongaro Andrea I TA 1708 -2140.23 O 0 0
5 N 37 2N Bignanm Matteo Mario Al bl TA 1648 -154 0.29 1 1 1
0.52 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -15 Perf: 735 Medi a: 1470. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 56 NC  Lupi Matthew I TA 1470 -21 0.47 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.47 0 0

ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
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I TA El o FI DE: 1361 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)H—I%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FIDE: 1270 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1218 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

NC ITA El o FI DE: 1204 Perf: 923 Medi a: 1658.00 WWe: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Conta Diego I TA 1658 -454 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
8 2N Mer eghetti Marco ITA 3 1.5 1697 1697 1762 1983 M 102553
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